§. II. Sacerdotium Aaron,

TRANS EAMVS nunc ad Legem scriptram, in qua Deus Dominus
 noster Sacerdotium magno affectu honore, constituens illud in Tri-
 bu Leui, & in capite Aaron & filiorum ac Successorum eius: id quod
 insigni quadam miraculo confirmauit: cum enim iussisset singulas Tri-
 bus